
 

 ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО - РАСПОРЕД НА НАТПРЕВАРИ 
  ГРУПА „Ц“ – СКОПЈЕ (СЦ „Борис Трајковски“) 

 
30 август 

Среда 
МАКЕДОНИЈА  – ДАНСКА 20:00 часот 

31 август 
Четврток 

ЦРНА ГОРА   – ХОЛАНДИЈА 17:00 
ПОЛСКА   – ЧЕШКА 20:00 

1 септември 
Петок 

ДАНСКА   – ЧЕШКА 17:00 
ХОЛАНДИЈА   – ПОЛСКА 20:00 

2 септември 
Сабота 

ХОЛАНДИЈА   – ЧЕШКА 17:00 
МАКЕДОНИЈА  – ЦРНА ГОРА 20:00 

3 септември 
Недела 

ДАНСКА   – ЦРНА ГОРА 17:00 
МАКЕДОНИЈА  – ПОЛСКА 20:00 

4 септември 
Понеделник 

ДАНСКА   – ХОЛАНДИЈА 17:00 
ЧЕШКА   – ЦРНА ГОРА 20:00 

5 септември 
Вторник 

МАКЕДОНИЈА  – ХОЛАНДИЈА 17:00 
ПОЛСКА   – ДАНСКА 20:00 

6 септември 
Среда 

ЦРНА ГОРА   – ПОЛСКА 17:00 
МАКЕДОНИЈА  – ЧЕШКА 20:00 

 
Сите актуелности поврзани со репрезентацијата на Македонија  

може да ги следите овде. 
 
 

https://sportplus.mk/nastani/odbojka-ep-mazhi/
https://sportplus.mk/nastani/odbojka-ep-mazhi/

